LTDA.r'en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública_de 
constitución,” otorgada en la Notaria Séptima del Cantón Ambato, «él once de 
noviembre del año dos mil ocho, ánscrita «en el Registro Mercantil del Cantón 
Ambato,bajo el número setecientos sesenta y nueve (769), el veinte de noviembre 
del año dos mil ocho.-- 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 7 

Atentamente, 

Axiwnno 1 
GLADYS ANA ALVARADO LASCANO / 
PRESIDENTA 

Yo, DIEGO IVÁN ALVARADO LASCANO,-Ye nacionalidad ecuatoriana, acepto el